

HPE ApS
Hårup Skovvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 49 71 12

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

Jesper Røge Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPE ApS Hårup Skovvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 49 71 12
	Stiftet: 28. marts 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Danny Hagbard Jensen Jesper Røge Blaabjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 121.280 mod 126.957 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har på statusdagen en negativ egenkapital på kr. -224.285, og da mere end halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt, er selskabet omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at den tabte kapital kan reetableres med kommende års overskud.

Selskabets ejere og pengeinstitut har tilkendegivet at finansiere driftkapitalen for det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	709.633	700.501
Andre finansielle indtægter	0	5.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-554.146	-544.837
Resultat før skat	155.487	161.441
Skat af årets resultat	-34.207	-34.484
Ordinært resultat efter skat	121.280	126.957
Årets resultat	121.280	126.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.280	126.957
Disponeret i alt	121.280	126.957

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>7.230.000</u>	<u>7.230.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.230.000</u>	<u>7.230.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.230.000</u>	<u>7.230.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>111.971</u>	<u>212.714</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.971</u>	<u>212.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.905</u>	<u>58.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.876</u>	<u>270.944</u>
	Aktiver i alt	<u>7.396.876</u>	<u>7.500.944</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	187.500	187.500
5 Overført resultat	-411.785	-768.966
Egenkapital i alt	-224.285	-581.466
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.997.470	2.276.030
Kreditinstitutter i øvrigt	0	129.472
Deposita	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.470	2.555.502
 Kortfristet del af langfristet gæld	506.267	617.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	4.957.424	4.899.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.473.691	5.526.908
 Gældsforpligtelser i alt	7.621.161	8.082.410
 Passiver i alt	7.396.876	7.500.944
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets investeringsejendom på grund af den pris- og salgs-mæssige udvikling på markedet. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendom i årsrapporten giver et retvisende billede heraf		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>554.146</u>	<u>544.837</u>
	<u>554.146</u>	<u>544.837</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>7.120.000</u>	<u>7.120.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>7.120.000</u>	<u>7.120.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>7.230.000</u>	<u>7.230.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Usikkerheden forbundet med den afkastbaseret model er primært knyttet til fastsættelsen af afkastprocent og nettoleje. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent på 9,25% og en nettoleje på 749.000 kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	187.500	187.500
	187.500	187.500
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-768.966	-1.349.148
Årets overførte overskud eller underskud	121.280	126.957
Værdiregulering finansielle instrumenter	302.437	581.058
Udskudt skat finansielle instrumenter	-66.536	-127.833
	-411.785	-768.966

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.275.470 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.230.000 kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 228.267 kr., har selskabet udstedt et ejerpantebrev i fast ejendom på kr. 1.300.000. Det pantsatte har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.230.000 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for PJ Production ApS' mellemværende med Jyske Bank. Endvidere har selskabet stillet et ejerpantebrev i fast ejendom på 1.300.000 kr. til sikkerhed for PJ Production ApS' mellemværende med Jyske Bank. Det pantsatte har en værdi af 7.230.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-16 10:51:37Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-19 09:38:47Z

NEM ID 

Jesper Røge Blaabjerg

Direktionsmedlem

På vegne af: HPE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-657036308684

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-19 10:41:22Z

NEM ID 

Jesper Røge Blaabjerg

Dirigent

På vegne af: HPE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-657036308684

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-19 10:41:22Z

NEM ID 

Danny Hagbard Jensen

Direktionsmedlem

På vegne af: HPE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-651815747315

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-21 14:25:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0YUDA-KDXYF-4Q2JT-0ME4G-BJAIT-OMCTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>